МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМ.П.Н. БЕРЕЖНОВА СЕЛА НИЖНЯЯ ПОКРОВКА
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                 22.03.2016                              № 119

Об утверждении перечня учебников на 2016-2017 учебный год

  В соответствии со ст. 35 ФЗ от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях повышения эффективности проводимых мероприятий по обеспечению бесплатными учебниками обучающихся, осваивающих основные образовательные программы в пределах федеральных государственных образовательных стандартов, на основании письма министерства образования Саратовской области от 11.03.2014 г. №01-26/1131,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень учебников на 2016-2017 учебный год
 (Приложение к приказу №1)
2. Ответственной за работу с сайтом  Родновой С.В  разместить Приложение №1, к данному приказу на сайте в срок до  01.04.2016г
3. Классным руководителям
[bookmark: _GoBack]-донести информацию о перечне учебников и минимальном перечне дидактических материалов до  родителей  в срок до 05.04.2016г

Директор:________________/И.П. Шугурина/